MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 7157/2023.
De 17 de novembro de 2023.

SÚMULA: Revoga integralmente o teor de
Decreto que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico n. 53.679/2022:

Considerando a recomendação proferida pelo TCE/PR, referente a necessidade de
nova homologação após decisão judicial e conseqüente divulgação de resultado final
de concurso público.

DECRETA

Art. 1º. Fica integralmente revogado o seguinte Decreto:

I - Decreto n. 7016, de 20 de julho de 2023.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 17 de novembro de 2023.

Marco Antonio Marcondes Silva

Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2023.11.17 17:00:37 -03'00'